ЗАЯВЛЕНИЕ
            О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ
                 ЖИЛЬЯ "______________________________"

                                        В правление ТСЖ "________"

    Вид собственности (государственная, частная) _________________
    Тип помещения (жилое/нежилое) ________________________________
    Адрес: г. _________, ____________________________________________
    Ф.И.О. собственника (представителя) __________________________
    Свидетельство    о    государственной    регистрации     права
собственности: N _________________________
    Дата выдачи ________________________
[bookmark: _GoBack]    Общая площадь помещения без учета балконов и лоджий __________

    Прошу принять меня в члены ТСЖ "________".

Дата __________                                Подпись ___________